

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300017 - složky k fakturaci

Stav složky							
Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH	
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - motohodiny						
17.10.2023	SLV1010289	2,00	hod	21			
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - zdržení						
17.10.2023	SLV1010289	360,00	min	21			
k fakturaci	nakladač LOCUST - MĚSTO - motohodiny						
17.10.2023	SLV1010045	3,00	hod	21			
k fakturaci	nakladač LOCUST - MĚSTO - nakládka/vykládka				11,00	1 980,00	
17.10.2023	SLV1010045	180,00	min	21	13,31	2 395,80	
k fakturaci	nakladač LOCUST - MĚSTO - zdržení						
17.10.2023	SLV1010045	210,00	min	21			
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - běžné km				27,00	756,00	
17.10.2023	SLV1010289	28,00	km	21	32,67	914,76	
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - zdržení						
17.10.2023	SLV1010289	300,00	min	21			
k fakturaci	VODA - úprava zelených ploch - Vančurova 10				480,00	3 840,00	
17.10.2023	SL10100203	8,00	m2	21	580,80	4 646,40	
k fakturaci	VODA - ASFALT - zpracování obalované drtě vč. přípravy - Dvořákova x Žižkova				2 265,00	73 499,25	
09.10.2023	SL10100202	32,45	m2	21	2 740,65	88 934,09	
k fakturaci	práce - odborná práce pro vodaře- Žižkova x Dvořákova				350,00	6 300,00	
17.10.2023	SL10100199	18,00	hod	21	423,50	7 623,00	
k fakturaci	Drcené kamenivo 4-8 B				534,60	1 069,20	
17.10.2023	602263	2,00	t	21	646,87	1 293,73	
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - běžné km				27,00	540,00	
06.11.2023	SLV1010289	20,00	km	21	32,67	653,40	
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - motohodiny						
06.11.2023	SLV1010289	2,00	hod	21			
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - zdržení						
06.11.2023	SLV1010289	300,00	min	21			
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - běžné km				27,00	270,00	
06.11.2023	SLV1010289	10,00	km	21	32,67	326,70	
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - motohodiny						
06.11.2023	SLV1010289	2,00	hod	21			
k fakturaci	vozidlo do 3,5 t - valník MĚSTO - zdržení						
06.11.2023	SLV1010289	360,00	min	21			
k fakturaci	práce - odborná práce - MĚSTO - Jana Masaryka				350,00	8 050,00	
06.11.2023	SL10100034	23,00	hod	21	423,50	9 740,50	
k fakturaci	VODA - úprava zelených ploch				480,00	2 880,00	
06.11.2023	SL10100203	6,00	m2	21	580,80	3 484,80	
k fakturaci	drc. kamenivo DK 4/8				594,00	386,10	
04.11.2023	245599	0,65	t	0	594,00	386,10	
k fakturaci	Práce montéra R Ú P - v prac. době 7-15, dosypání 1064				590,00	1 770,00	
17.01.2023	SL60100001	3,00	hod	21	713,90	2 141,70	
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	484,00	
17.01.2023	SLV6010023	11,00	km	21	53,24	585,64	
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	1 475,00	
18.01.2023	SL60100001	2,50	hod	21	713,90	1 784,75	
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	528,00	
18.01.2023	SLV6010023	12,00	km	21	53,24	638,88	
k fakturaci	nakladač KRAMER - MĚSTO - motohodiny						
29.03.2023	SLV1010185	1,00	hod	21			
k fakturaci	nakladač KRAMER - MĚSTO - nakládka/vykládka				13,00	780,00	
29.03.2023	SLV1010185	60,00	min	21	15,73	943,80	
k fakturaci	vozidlo nad 3,5 t - valník - MĚSTO - běžné km				36,00	1 116,00	
29.03.2023	SLV1010171	31,00		21	43,56	1 350,36	
k fakturaci	vozidlo nad 3,5 t - valník - MĚSTO - nakládka/vykládka				10,00	3 300,00	
29.03.2023	SLV1010171	330,00	min	21	12,10	3 993,00	
k fakturaci	rypadlo KUBOTA- MĚSTO - motohodiny						
29.03.2023	SLV1010269	1,00	hod	21			

Pokračování na další straně.